



КРОВЛЯ · ФАСАДЫ · ЛАНДШАФТ


тел./факс: +7(495) 150 - 05 - 59
 моб. тел.: +7(916) 683 - 89 - 63
 моб. тел.: +7(926) 823 - 15 - 83

124460, г. Москва, г. Зеленоград, 2-ой Западный проезд, д.1 стр.1, офис 305 сайт: www.rionkrov.ru e-mail: info@rionkrov.ru

Прайс-лист на клинкерный тротуарный кирпич Feldhaus Klinker 2017


**ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа
 СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций**

Прайс-лист от 17.04.2017

FELDHAUS KLINKER тротуарный клинкерный кирпич (с фасками, DIN 18503)								
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Розничная цена		
						Цена, евро/шт.	Цена, евро/м2	
P402SKF Акция	200x100x40	"gala plano", красный с оттенками	48	690	1,90	0,82	39,36	
P402KF Акция	200x100x45		48	630	2,10	0,93	44,64	
P402KDF Акция	200x100x52		48	540	2,40	1,08	51,84	
P402DF Акция	240x118x52		34	432	3,45	1,52	51,68	
P403SKF Акция	200x100x40	"gala flamea", красный пестрый, обожженный с оттенками	48	690	1,90	0,82	39,36	
P403KF Акция	200x100x45		48	630	2,10	0,95	45,60	
P403KDF Акция	200x100x52		48	540	2,40	1,09	52,32	
P403DF Акция	240x118x52		34	432	3,45	1,53	52,02	
P405SKF	200x100x40	"gala alea", красный пестрый, с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	690	1,90	0,97	46,56	
P405KF	200x100x45		48	630	2,10	1,08	51,84	
P405KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,25	60,00	
P405DF	240x118x52		34	432	3,45	1,77	60,18	
P408KF	200 x 100 x 45	"gala nero", красный-пестрый с нагаром	48	630	2,10	1,15	55,20	
P408KDF*	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,34	64,32	
P409SKF	200 x 100 x 40	"gala ferrum", обожженный, с фиолетовым нагаром	48	690	1,90	1,02	48,96	
P409KF	200 x 100 x 45		48	630	2,10	1,14	54,72	
P409KDF	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,34	64,32	
P409DF	240 x 118 x 52		34	432	3,45	1,86	63,24	
P415KF	200 x 100 x 45	"gala solea", красный-пестрый + желтые кирпичи	48	630	2,10	1,11	53,28	
P415KDF	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,32	63,36	
P502SKF	200 x 100 x 40	"umbra plano", темно-коричневый, с оттенками	48	690	1,90	1,03	49,44	
P502KF	200 x 100 x 45		48	630	2,10	1,16	55,68	
P502KDF	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,36	65,28	
P502DF*	240 x 118 x 52		34	432	3,45	1,85	62,90	
P609SKF	200x100x40	"umbra ferrum", антрацитовый с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	690	1,90	1,12	53,76	
P609KF	200x100x45		48	630	2,10	1,23	59,04	
P609KDF	200x100x52		48	540	2,40	1,42	68,16	
P609DF*	240x118x52		34	432	3,45	1,95	66,30	
P203SKF	200x100x40	"areno trigo", песочно-желтый, пестрый, с оттенками	48	690	1,90	1,12	53,76	
P203KF	200 x 100 x 45		48	630	2,10	1,24	59,52	
P203KDF*	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,52	72,96	
P203DF*	240 x 118 x 52		34	432	3,45	2,07	70,38	
P241KF*	200 x 100 x 45	"areno mandari", желто-оранжевый с оттенком	48	630	2,10	1,24	59,52	
P241KDF*	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,42	68,16	
P241DF*	240 x 118 x 52		34	432	3,45	2,07	70,38	
P273KF	200 x 100 x 45	"cuero flamea", желто-кремовый с оттенками	48	630	2,10	1,31	62,88	
P273KDF*	200 x 100 x 52		48	540	2,40	1,48	71,04	
P273DF*	240 x 118 x 52		34	432	3,45	2,12	72,08	
P248KF	200x100x45	"areno nero", желтый с темным нагаром с оттенками	48	630	2,10	1,24	59,52	
P248KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,48	71,04	
P248DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,07	70,38	
P249KF*	200x100x45	"areno ferrum", желтый с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	630	2,10	1,24	59,52	
P249KDF*	200x100x52		48	540	2,40	1,42	68,16	
P249DF*	240x118x52		34	432	3,45	2,07	70,38	

Цвета с пометкой * - по запросу

FELDHAUS KLINKER мозаика для мостовой (делимая на 8 частей (60/60/52))								
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Розничная цена		
						Цена, евро/шт.	Цена, евро/м2	
M203DF	240x118x52	"areno trigo", песочно-желтый, пестрый, с оттенками	33	432	3,30	2,18	71,94	
M402DF	240x118x52	"gala plano", красный с оттенками	33	432	3,30	1,83	60,39	
M403DF	240x118x52	"gala flamea", красный пестрый, обожженный	33	432	3,30	1,85	61,05	
M409DF	240x118x52	"gala ferrum", обожженный, с фиолетовым нагаром	33	432	3,30	1,97	65,01	
M502DF	240x118x52	"umbra plano", темно-коричневый, с оттенками	33	432	3,30	1,96	64,68	
M609DF	240x118x52	"umbra ferrum", темный с фиолетовым нагаром	33	432	3,30	2,06	67,98	

FELDHAUS KLINKER ЛАНДШАФТНЫЙ ЩЕЛЕВОЙ КИРПИЧ (объем отверстий приближ. 43%)								
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Розничная цена		
						Цена, евро/шт.	Цена, евро/м2	
L402NF43*	240x118x71	"gala plano", красный с оттенками	33	384	2,60	1,48	48,84	

Цвета с пометкой * - по запросу

FELDHAUS KLINKER ЛАНДШАФТНЫЙ ЩЕЛЕВОЙ КИРПИЧ (объем отверстий приближ. 33%)								
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Розничная цена		
						Цена, евро/шт.	Цена, евро/м2	
L402NF33*	240x118x71	"gala plano", красный с оттенками	33	384	2,70	1,53	50,49	

Расход, шт./м2 принят, учитывая ширину швов для ландшафтного кирпича - 3-4 мм. При других значениях ширины швов необходим пересчет.

Цены указаны в Евро с учетом НДС